Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]2018 год                                                                      № 297
с. Красный Чикой

О проведении праздничного мероприятия «Последний звонок»

В целях организации праздничного мероприятия, посвящённого празднования «Последнего звонка» и в соответствии со статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:

1. Провести праздничное мероприятие для выпускников 2018 года, 24 мая 2018 года на центральной площади села Красный Чикой:
 - торжественная линейка в 10 часов 30 минут;
 - дискотека с 19 часов до 22 часов.
Предполагаемое количество участников около 100 человек.
2. Руководителям общеобразовательных организаций  М.В. Кузнецовой, М.Л. Потаповой принять дополнительные меры по обеспечению безопасности во время проведения мероприятий.
3. Проинформировать ОМВД России по Красночикойскому району о проводимом мероприятии, посвященном «Последнему звонку» 24 мая 2018 года.
4. ОМВД России по Красночикойскому району оказать содействие в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан.
5. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на весь период проведения праздничных мероприятий 24 мая 2018 года на территории села Красный Чикой.
6.  Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Н.Н. Сенотрусову.

Глава муниципального района
 «Красночикойский район»                                                Е.А. Гостев